PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB 

CONTRATADO: WM CONSTRUCAO LTDA - WM CONSTRUÇÃO ME - CNPJ: 

48.662.157/0001-09, com sede na Rua Doutor Arnaldo Leite, 53, centro, Santana dos 

Garrotes/PB, CEP: 58.795-000. 

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 50.700,30 (cinquenta mil e setecentos reais e trinta 

centavos). 

DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 11/03/2026 a 31/12/2026. 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2026 

O PREGOEIRO oficial da Prefeitura Municipal de Santana dos Garrotes/PB, torna público que realizará no sítio eletrônico